

Príloha č 2 Cenová ponuka Zhotoviteľa

PITULÁCIA STAVBY

2024_07

Stavba: Stav. oprava vnút. priestorov budovy mechan. predčistenia - ČOV Malacky

JKSO:

 Miesto: ČOV Malacky

KS:

 Dátum: 26. 2. 2024

Objednávateľ:

IČO:

 IČ DPH:

Zhotoviteľ:

 ŠuranM s.r.o.

IČO: 52483738

 IČ DPH: SK2121040185

Projektant:

IČO:

 IČ DPH:

Spracovateľ:

 BVS, a.s.

IČO:

 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			6 463,77
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Vyška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	6 463,77	1 292,75
Cena s DPH		v EUR	7 756,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2024_07		
Stavba:	Stav. oprava vnút. priestorov budovy mechan. predčistenia - ČOV Malacky		
Miesto:	ČOV Malacky	Dátum:	26. 2. 2024
Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:	ŠuranM s.r.o.	Spracovateľ:	BVS, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		6 463,77	7 756,52
2024_07	Stav. oprava vnút. priestorov budovy mechan. predčistenia - ČOV Malacky	6 463,77	7 756,52

RYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stav. oprava vnút. priestorov budovy mechan. predčistenia - ČOV Malacky

Objekt:

2024_07 - Stav. oprava vnút. priestorov budovy mechan. predčistenia - ČOV Malacky

JKSO:

Miesto: ČOV Malacky

KS:

Dátum: 26. 2. 2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠuranM s.r.o.

IČO:

52483738

IČ DPH:

SK2121040185

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

BVS, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 463,77

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
6 463,77

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 292,75

Cena s DPH

v EUR

7 756,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

API

avba:

KAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stav. oprava vnút. priestorov budovy mechan. predčistenia - ČOV Malacky

Objekt:

2024_07 - Stav. oprava vnút. priestorov budovy mechan. predčistenia - ČOV Malacky

Miesto: ČOV Malacky

Dátum: 26. 2. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ŠuranM s.r.o.

Spracovateľ: BVS, a.s.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 463,77

HSV - Práce a dodávky HSV

1 990,81

2 - Zakladanie

0,00

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 308,96

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

681,85

PSV - Práce a dodávky PSV

4 472,96

766 - Konštrukcie stolárske

2 592,18

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 017,25

783 - Nátery

79,53

784 - Maľby

784,00

ROZPOČET

Stavba:

Stav. oprava vnút. priestorov budovy mechan. predčistenia - ČOV Malacky

Objekt:

2024_07 - Stav. oprava vnút. priestorov budovy mechan. predčistenia - ČOV Malacky

Miesto: ČOV Malacky

Dátum: 26. 2. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ŠuranM s.r.o.

Spracovateľ: BVS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 463,77
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 990,81
D	2		Zakladanie				0,00
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 308,96
16	K	612441440.a	Oprava vnútorných hladkých vápenno cementových omietok stien v množstve opravenej plochy nad 40 do 60 %	m2	38,244	19,80	757,23
17	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	38,244	2,50	95,61
29	K	632451643.S	Sanácia betónovej konštrukcie jemnou opravou (reprofiláčnou) maltou na betón hr. 30 mm	m2	6,620	68,90	456,12
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				681,85
22	K	938902303.S	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 1 mm - podláh	m2	6,620	8,25	54,62
30	K	216904391.S	Priplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	6,620	5,98	39,59
1	K	968081115.S	Demontáž okien a dvier plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	11,000	15,90	174,90
13	K	978059231.S	Odsekanie a odobratie obkladov zo stien z umelého kameňa vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,16900t	m2	7,800	14,90	116,22
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,395	15,50	21,62
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27,900	1,50	41,85
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,395	15,76	21,99
11	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,395	31,30	43,66
12	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,395	120,00	167,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 472,96
D	766		Konštrukcie stolárske				2 592,18
2	K	766621402.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	4,800	22,00	105,60
3	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 50 mm, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	12,000	5,50	66,00
4	M	611410002600.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1200x1200 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	650,00	650,00
5	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	6,200	22,00	136,40
6	M	611410010555.1b	Plastové dvere vchodové vxš 2100x1000 mm	ks	1,000	830,00	830,00

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	411354000.a	Montáž nerezového L profilu, debnenie k bet.mazanine	m	15,000	14,30	214,50
20	M	132310002000.S	Profil nerez L rozmer 30x30x4 mm, akosť ocele 1.4301	kg	20,400	21,20	432,48
15	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	1,000	12,00	12,00
14	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	1,200	21,00	25,20
7	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,120	1 000,00	120,00
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 017,25
25	M	631260001610.S	Rošt kompozitný pochôdzny liaty, hr. 30 mm	m2	6,500	145,00	942,50
28	K	767251311.S	Montáž podest z kompozitných pochôdznych skladaných roštov hmotnosti do 15 kg/m2, kotvenie	m2	6,500	11,50	74,75
	D	783	Nátery				79,53
26	K	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcii oškrabaním	m2	3,300	2,50	8,25
27	K	783271001.S	Nátery kov.stav.doplňk konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	3,300	21,60	71,28
	D	784	Maľby				784,00
18	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	63,740	2,50	159,35
19	K	784447140.a	Vodeodolný náter, dvojnásobný na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m do vlhkého, agresívneho prostredia	m2	63,740	9,80	624,65

Príloha č. 3 – Zoznam priamych subdodávateľov / Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok – *je potrebné vybrať jednu z možností podľa toho či Zhotoviteľ uviedol alebo neuviedol subdodávateľov v ponuke*
Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Zhotoviteľ **čestne vyhlasuje**, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy*:

nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

P.č.	Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov	Adresa pobytu alebo sídlo	Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo)	Predmet subdodávky	Podiel plnenia (v %)	Oprávnená osoba (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)

*** Uchádzač označí jednu z možností.**

V Galante, dňa 6.5.2024

Martin Šuran, ŠuranM, s.r.o., konateľ